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SONDEN, SAUGROHRE, TROKARE
PROBES, ASPIRATION, TROCARS

STYLETS, ASPIRATION, TROCARTS
ESTILETES, ASPIRACION ,TROCARES
SPECILLI, ASPIRAZIONE, TREQUARTI
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19.0101
13,0 cm /Ø 1,0 mm
19.0102
14,5 cm /Ø 1,0 mm
19.0103
16,0 cm /Ø 1,0 mm
19.0104
18,0 cm /Ø 1,0 mm
19.0105
20,0 cm /Ø 1,0 mm
19.0106
25,0 cm /Ø 1,0 mm

19.0109
10,5 cm /Ø 1,5 mm
19.0110
11,5 cm /Ø 1,5 mm
19.0111
13,0 cm /Ø 1,5 mm
19.0112
14,5 cm /Ø 1,5 mm
19.0113
16,0 cm /Ø 1,5 mm
19.0114
18,0 cm /Ø 1,5 mm
19.0115
20,0 cm /Ø 1,5 mm
19.0116
25,0 cm /Ø 1,5 mm
19.0117
30,0 cm /Ø 1,5 mm

19.0200
11,5 cm /Ø 2,0 mm
19.0201
13,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0202
14,5 cm /Ø 2,0 mm
19.0203
16,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0204
18,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0205
20,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0206
25,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0207
30,0 cm /Ø 2,0 mm

Silber
Silver
Argent
Plata
Argento

19.0119
10,5 cm /Ø 2,0 mm
19.0120
11,5 cm /Ø 2,0 mm
19.0121
13,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0122
14,5 cm /Ø 2,0 mm
19.0123
16,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0124
18,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0125
20,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0126
25,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0127
30,0 cm /Ø 2,0 mm

SONDEN
PROBES

SONDES, STYLETS
SONDAS, ESTILETES

SONDE

19.0128
40 cm 

19.0210
11,5 cm /Ø 2,0 mm
19.0211
13,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0212
14,5 cm /Ø 2,0 mm
19.0213
16,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0214
18,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0215
20,0 cm /Ø 2,0 mm
19.0216
25,0 cm /Ø 2,0 mm

mit Öhr / with eye / avec oeillet / con ojo / con occhiello

Ø 4,0 mm
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SONDEN
PROBES
SONDES, STYLETS
SONDAS, ESTILETES
SONDE

MYRTLE

19.0302
14,5 cm
19.0303
16 cm

19.0351
11,5 cm
19.0352
13 cm
19.0353
14,5 cm
19.0354
16 cm
19.0355
18 cm
19.0356
20 cm

NELATON
19.0363	 16 cm

DOYEN

19.0320	
11,5 cm
19.0321	
13 cm
19.0322	
14,5 cm
19.0323	
16 cm
19.0324	
18 cm
19.0325	
20 cm

19.0332	
14.5 cm

LOCKHART-MUMMERY
16,5 cm

19.0371   
# 1

19.0372   
# 2 

19.0373   
# 3

19.0374   
# 4
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SAUGROHRE
SUCTION TUBES

TUBES D‘ASPIRATION
TUBOS DE ASPIRACION

TUBI D‘ASPIRAZIONE

19.0719

ANDREW-PYNCHON
19.0700	 24 cm
Ø 6 mm

YANKAUER
19.0710	 27 cm
19.0711	 36 cm
19.0712	 40 cm
19.0713	 46 cm
Ø 10 mm
komplett
complete
complet
completo

19.0718

COUPLAND
33.1160   26 cm

mit 2 Ansätzen 
with 2 tips 
avec 2 embouts
con 2 puntas
con 2 punte
1,5 / 2,0 mm Ø

YANKAUER
19.0715  33 cm
Ø 10 mm

mit Absperrventil u. abschraubbarem Rohr 
with stopcock and removeable tube		
avec robinet et canule demontable		
con llave  y tubo desmontable		
con interruttore e tubo svitabile
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DEBAKEY
19.0746	
31 cm  Ø 9 mm

POOLE
19.0721	 20 cm, Ø   8 mm
19.0722	 30 cm, Ø 10 mm
19.0723	 36 cm, Ø 10 mm
19.0724	 46 cm, Ø 10 mm

POOLE
19.0720	
23 cm / 30 Fr.

POOLE
19.0726	 
20 cm, Ø 5,5 mm	

SAUGROHRE
SUCTION TUBES
TUBES D‘ASPIRATION
TUBOS DE ASPIRACION
TUBI D‘ASPIRAZIONE

POOLE
19.0727	 
20 cm, Ø 5,5 mm	

WIJNEN
19.0738	
33 cm   Ø 12 mm

DEBAKEY
19.0747	
16 cm  Ø 5 mm
19.0748	
27 cm  Ø 5 mm
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SAUGROHRE
SUCTION TUBES

TUBES D‘ASPIRATION
TUBOS DE ASPIRACION

TUBI D‘ASPIRAZIONE

COOLEY
19.0754
25 cm   
Ø 9 mm  #5

COOLEY
19.0753
35 cm    
Ø 8 mm  #4

COOLEY
19.0752
31 cm    
Ø 10 mm  #3

COOLEY
19.0751
31 cm   
Ø 7 mm  #2

COOLEY
19.0750	
36 cm  
Ø 8 mm  #1

90°
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SAUGROHRE
SUCTION TUBES
TUBES D‘ASPIRATION
TUBOS DE ASPIRACION
TUBI D‘ASPIRAZIONE

Probes, Suction Tubes / Sondes, Tubes d‘aspiration / Sondas, Tubos de aspiración / Sonde, Tubi d‘aspirazione

POOLE
19.0722	   30 cm, Ø 10 mm
19.0723	   35 cm, Ø 10 mm
19.0724	   46 cm, Ø 10 mm

COOLEY 
19.0750	
36 cm,   Ø  8 mm

WIJNEN
19.0738	 
33 cm,   Ø 12 mm
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TROKARE 
TROCARS 

TROCARTS 
TROCARES
TREQUARTI

UNIVERSAL
14 cm

19.1010	
mit 4 Trokaransätzen	
with 4 trocar tips	
avec 4 embouts de trocarts	
con 4 puntas de trócar	
con 4 punte di trequarti	
1,7, 3,0, 4,5 + 6,0 mm Ø	

UNIVERSAL

19.1020	 3,0 mm
19.1021	 3,5 mm
19.1022	 4,0 mm
19.1023	 4,5 mm
19.1024	 5,0 mm
19.1025	 5,5 mm
19.1026	 6,0 mm

UNIVERSAL

19.1030	 3,0 mm
19.1031	 3,5 mm
19.1032	 4,0 mm
19.1033	 4,5 mm
19.1034	 5,0 mm
19.1035	 5,5 mm
19.1036	 6,0 mm

LICHTWITZ
19.1050	
19 cm   Ø1,75 mm

19.1210	 25 Fr./  8 mm
19.1211	 30 Fr./10 mm
19.1212	 33 Fr./11 mm
19.1213	 35 Fr./12 mm

NELSON
21 cm

OCHSNER
15 cm

19.1199	   9 Fr. / 3,0 mm
19.1200	 10 Fr. / 3,5 mm
19.1201	 12 Fr. / 4,0 mm
19.1202	 14 Fr. / 4,5 mm
19.1204	 16 Fr. / 5,5 mm
19.1205	 18 Fr. / 6,0 mm
19.1206	 20 Fr. / 6,5 mm

mit Absperrventil  
with stopcock 
avec robinet 
con interruptor 
con interruttore

Ø Ø

Ø Ø
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